
Referat FAU-møte Toftøy skule

Tysdag 25.september, 2023, kl. 20.00 – 21.30

Sted: Personalrommet på Toftøy skule

Tilstede: Bjørn-Ove Johnsen, Toini Torsvik, Anders Torsvik, Silje Ryland, Ina Elisabeth

Eriksen, Beathe Blom Watnedal, Stine Otterlei Magnesen, Anita Barmen-Fløisand, Elisabeth

Strandtun, Wilhelm Torsvik og Anne Drange Torsvik.

Saker
11.23 Presentasjon av nye FAU, samt godkjenning av innkalling og referat.
Presentasjonsrunde av nye FAU.

Vedtak: Referatet fra møtet 27.april 2023 og innkalling til kveldens møte blir godkjent.

12.23 Info fra rektor/avdelingsleder
Fungerende rektor informerer litt om situasjonen på skolen: innkjøringsfase fram til

høstferien. Det tar litt tid å komme i gang igjen etter sommerferien. Skolen er interessert i ha

god dialog med heimen og oppfordrer til at foreldre må ta kontakt hvis det er noe de lurer på

eller er misfornøyde med. Kjapp informasjon om BTI (betre tverrfagleg innsats)- stafettlogg.

Det er studenter på besøk gjennom hele året. Det er noe skolen er veldig fornøyd med.

Studentene kommer med nye impulser og er oppdatert på det som er “nytt”. Skolen jobber

med gode løsninger i forhold til uteområdet til mellomtrinnet på gamleskolen. FAU har

tidligere jobbet med denne saken. Skolene i Øygarden har til sammen fått 10 millioner til

uteområdene på skolene. Det jobbes med en plan, skolen har dialog med elevrådet for å få

innspill. Skolen prøver å finne på kjekke ting i friminuttene; musikk o.l. Skolen har fått

beskjed om at det er barn som klatrer i trær bak ballbingen. Skolen ber om å få beskjed hvis

noen blir observert på taket på gamleskolen. Spørsmål fra foreldregruppen om produktene

fra Tine. Elisabeth skal sjekke med Kirsten.

Beathe sier litt om SFO - ting går bra.

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering.



13.23  Info fra FAU-leder
Wilhelm informerer om sykkeldagen som var tidligere i september. Vellykket opplegg, skolen

er fornøyd. Etter evaluering kom det forslag om å flytte løypen opp til verkstedet. Det ble

montert 43 ringeklokker og det ble justert 70-80 bremser. Vurderte å skifte bremseklosser

også, men det hadde blitt for omfattende.

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering

14.23    Årshjul
Vi ser gjennom årshjulet og ser hvilke aktiviteter som nærmer seg. FAU-leder informerer om

at det er et levende dokument. Innspill fra Elisabeth om å flytte temaforeldrekveld til

januar/februar. Diskusjon om vi skal slå oss sammen med andre skoler for å arrangere et

større temaforeldremøte. SLT - Annette Henden, kanskje de kan stille?

Refleksaksjon på skolen i november. Vi må høre med Trygg Trafikk eller NAF om vi kan få

nye vester. Høre med politiet om de kan komme også? Anne sender mail til NAF. Det

planlegges månedlig reflekskonkurranse slik som i fjor fra etter høstferie fram til

vinterferiestart i februar.

Klassekontaktene til 7. klasse har en viktig rolle i forhold til arrangement som 7.klasse har

ansvar for. Halloween-elevkveld-komiteen: Lucas, Magnus og Christopher sine foreldre.

Mars-elevkveld-komiteen: Mathea, Theodor og Jasmin sine foreldre. Bingo-komite (april):
FAU, Johan, Anne og Kristine sine foreldre. 17.mai-komite: Patrik, Samuel E., Samuel V. og

Caleb sine foreldre.

Vedtak: FAU jobber videre med å planlegge temaforeldrekveld og Anne sender mail til NAF

og evt. andre om refleksvester.

15.23 Ymse
Elisabeth har spm fra lærerne: i læreplanen står det om kjønnsidentitet, respekt og aksept

for det, skolen ønsker en uttalelse fra FAU angående disse temaene. De foreslo samtidig at

lærerne kan skrive på ukeplanen slik at foreldre er forberedt i forkant av at slike tema skal

tas opp. Vi tok det opp på møtet og det var ingen innvendinger i forhold til dette. FAU stiller

seg bak læreplanen i forhold til disse temaene.



Penger til klassene hvert år? Eller var det bare under korona? 7.klasse skal arrangere noe

på fredag, kan de få penger? Diskusjon om dugnad og hva som er lov. 7.klasse har kantinen

og får penger til noe på våren.

Spørsmål om saft på elevkveldene.

Vedtak: FAU stiller seg bak læreplanen i forhold til innspill fra lærerne om kjønnsidentitet,

respekt og aksept og undervisning knyttet til disse temaene. Uansett hvilket syn man har på

dette som foreldre så er det et faktum at det eksisterer ulike oppfatninger som elevene er

tjent med å vite om som verdensborgere. Her er to kompetansemål fra læreplanen i KRLE:

Mål for opplæringen er at eleven skal kunne:

- sette seg inn i og formidle egne og andres tanker, følelser og erfaringer.

- samtale om hva menneskeverd, respekt og toleranse betyr og hva det innebærer for

hvordan vi lever sammen

Kompetansemål etter 4. trinn - Læreplan i kristendom, religion, livssyn og etikk (KRLE)

(RLE01-03) (udir.no)

Her er et kompetansemål fra læreplanen i samfunnsfag:

Mål for opplæringa er at eleven skal kunne:

- reflektere over variasjonar i identitetar, seksuell orientering og kjønnsuttrykk, og eigne og

andre sine grenser knytte til kjensler, kropp, kjønn og seksualitet og drøfte kva ein kan

gjere om grenser blir brotne

Kompetansemål etter 7. trinn - Læreplan i samfunnsfag (SAF01-04) (udir.no)

FAU-leder sjekker ut det med klassepenger.

Bjørn-Ove forsikrer seg om at det blir servert saft på elevkveldene.

Dato for neste møte: torsdag 23.november, kl.20.00.

https://www.udir.no/lk20/rle01-03/kompetansemaal-og-vurdering/kv176
https://www.udir.no/lk20/rle01-03/kompetansemaal-og-vurdering/kv176
https://www.udir.no/lk20/saf01-04/kompetansemaal-og-vurdering/kv146

